
正阳县淮河支流田白河沙石清洗劳务服务采购项目中标候选人公示

（招标编号：CJZB2023-030）

       
公示结束时间：2023年04月26日          

一、评标情况

标段(包)[001]正阳县淮河支流田白河沙石清洗劳务服务采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南省恰昌工程实业有限公司，其他类型投标报价：19.60

元/吨，质量：河沙清洗达到混凝土拌合标准，工期/交货期/服务期：15天；

      

中标候选人第2名：新蔡县中蔡建设工程有限公司，其他类型投标报价：19.70

元/吨，质量：河沙清洗达到混凝土拌合标准，工期/交货期/服务期：15天；

      

中标候选人第3名：河南腾辉建筑材料有限公司，其他类型投标报价：19.80元/

吨，质量：河沙清洗达到混凝土拌合标准，工期/交货期/服务期：15天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省恰昌工程实业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(新蔡县中蔡建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南腾辉建筑材料有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省恰昌工程实业有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(新蔡县中蔡建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(河南腾辉建筑材料有限公司)的资格能力条件：田白河清淤工作完

成后15天内完成河沙清洗工作;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省恰昌工程实业有限公司)的评标情况：详见附件;



      中标候选人(新蔡县中蔡建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南腾辉建筑材料有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对本次评标结果有异议的，可在本公示发布之日起3日内以书

面形式向招标人或代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由

法定代表人或其委托代理人携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份

证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作

为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    

郑州高新城市建设有限公司受正阳县瑞鑫国有资产运营有限公司的委托，就正

阳县淮河支流田白河沙石清洗劳务服务采购项目进行公开招标，按规定程序进

行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

1、项目概况与招标范围

1.项目名称：正阳县淮河支流田白河沙石清洗劳务服务采购项目；

2.项目地点：驻马店市正阳县；

3.项目概况：正阳县淮河支流田白河清淤工程即将实施，根据现场测量预计产

生沙石约11. 89万吨，需清洗后进行处置；

4.招标范围：正阳县淮河支流田白河清淤工程沙石清洗服务，包含但不限于清

淤产生的河沙收集、运输、清洗及相关服务，成品沙根据招标人要求分批运至

招标人指定地点；

5.质量标准：河沙清洗达到混凝土拌合标准；

6.服务期限：田白河清淤工作完成后15天内完成河沙清洗工作；

7.标段划分：本项目划分为一个标段。

2、评标信息

评标日期：2023年4月20日

评标地点：正阳县产业集聚区综合办公楼四楼会议室

3、中标候选人信息

第一中标候选人：河南省恰昌工程实业有限公司

地址：新蔡县月亮湾街道洪河大道明英中学东50米路南



投标报价：19.60元/吨

质量标准：河沙清洗达到混凝土拌合标准

服务期限：田白河清淤工作完成后15天内完成河沙清洗工作

第二中标候选人：新蔡县中蔡建设工程有限公司

地址：新蔡县佛阁寺镇梅李庄村标准化卫生所东50米

投标报价：19.70元/吨

质量标准：河沙清洗达到混凝土拌合标准

服务期限：田白河清淤工作完成后15天内完成河沙清洗工作

第三中标候选人：河南腾辉建筑材料有限公司

地址：新蔡县南湖社区今是大道与南环路交叉口西300米路南

投标报价：19.80元/吨

质量标准：河沙清洗达到混凝土拌合标准

服务期限：田白河清淤工作完成后15天内完成河沙清洗工作

4、中标候选人公示媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》网上同时发布。

5、联系方式 

招标人：正阳县瑞鑫国有资产运营有限公司

地  址：正阳县产业集聚区

联系人：刘先生

联系电话：18603964319

招标代理机构：郑州高新城市建设有限公司

地  址：郑州市高新区智慧产业园一期17号楼24层

联系人：秦玲玲、袁瑞

电  话：0371-63293022/65631666

邮 箱：zzgxcsjs506@163.com

各有关当事人对本次评标结果有异议的，可在本公示发布之日起3日内以书面形

式向招标人或代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定

代表人或其委托代理人携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（



原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受

理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：正阳县瑞鑫国有资产运营有限公司                         

   地    址：正阳县产业集聚区                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：18603964319                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：郑州高新城市建设有限公司

   地    址： 郑州市高新区智慧产业园一期17号楼24层

   联 系 人： 秦女士、袁女士

   电    话： 0371-63293022/656316

   电子邮件： zzgxcsjs506@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



5

正阳县淮河支流田白河沙石清洗劳务服务采购项目

中标候选人公示

郑州高新城市建设有限公司受正阳县瑞鑫国有资产运营有限公司的委托，就正阳县淮河支流田白河

沙石清洗劳务服务采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人

公布如下：

1、项目概况与招标范围

1.项目名称：正阳县淮河支流田白河沙石清洗劳务服务采购项目；

2.项目地点：驻马店市正阳县；

3.项目概况：正阳县淮河支流田白河清淤工程即将实施，根据现场测量预计产生沙石约11.89万吨，

需清洗后进行处置；

4.招标范围：正阳县淮河支流田白河清淤工程沙石清洗服务，包含但不限于清淤产生的河沙收集、

运输、清洗及相关服务，成品沙根据招标人要求分批运至招标人指定地点；

5.质量标准：河沙清洗达到混凝土拌合标准；

6.服务期限：田白河清淤工作完成后15天内完成河沙清洗工作；

7.标段划分：本项目划分为一个标段。

2、评标信息

评标日期：2023年4月20日

评标地点：正阳县产业集聚区综合办公楼四楼会议室

3、中标候选人信息

第一中标候选人：河南省恰昌工程实业有限公司

地址：新蔡县月亮湾街道洪河大道明英中学东50米路南

投标报价：19.60元/吨

质量标准：河沙清洗达到混凝土拌合标准

服务期限：田白河清淤工作完成后15天内完成河沙清洗工作

第二中标候选人：新蔡县中蔡建设工程有限公司

地址：新蔡县佛阁寺镇梅李庄村标准化卫生所东50米

投标报价：19.70元/吨

质量标准：河沙清洗达到混凝土拌合标准

服务期限：田白河清淤工作完成后15天内完成河沙清洗工作



6

第三中标候选人：河南腾辉建筑材料有限公司

地址：新蔡县南湖社区今是大道与南环路交叉口西300米路南

投标报价：19.80元/吨

质量标准：河沙清洗达到混凝土拌合标准

服务期限：田白河清淤工作完成后15天内完成河沙清洗工作

4、中标候选人公示媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网

上同时发布。

5、联系方式 

招标人：正阳县瑞鑫国有资产运营有限公司

地  址：正阳县产业集聚区

联系人：刘先生

联系电话：18603964319

招标代理机构：郑州高新城市建设有限公司

地  址：郑州市高新区智慧产业园一期17号楼24层

联系人：秦玲玲、袁瑞

电  话：0371-63293022/65631666

邮 箱：zzgxcsjs506@163.com

各有关当事人对本次评标结果有异议的，可在本公示发布之日起3日内以书面形式向招标人或代理机

构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其委托代理人携带企业营业执照复印

件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期

作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

 2023年4月23日


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T16:34:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T16:36:06+0800
	BJ
	ePolicy




